CGJ
CORREGEDORIA GERAL

DAJUSTIÇA DE ALAGOAS
4ji -

Divisão de Juízes/REMIP

PORTARIA CGJ N°1102, DE 02 DE DEZEMBRO DE 2021

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições

legais, RESOLVE designar os seguintes servidores para o PLANTAO JUDICIARIO da Comarca do INTERIOR, para o

mês de DEZEMBRO de 2021, de acordo com o PROVIMENTO N° 15/2019 - Código de Normas da Corregedoria-Geral

da Justiça do Estado de Alagoas.

PLANTÃO INTERIOR

MÊS DIAS SERVIDORES PLANTONISTAS

Juizado Especial Cível e Criminal da Comarca de União dos Palmares

DEZEMBRO 04 e 05
Telefones: (82) 3281-1332/99131-0958

Chefe de Secretaria: Ana Carolina AraUjo Chalegre Lemos

Oficial de Justiça: Claudio Fernandes Correia dos Santos

Des. FábioiUeoVraújo
Corregedor-Geral da Justiça

Drïo Eletrônico

I I zt

- 'TI (2, fl